Врз основа на член 24 од Законот за заштита со лични податоци и Правилникот за технички и организациски мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните податоци (назив на здружението), го дава следното  
О В Л А С Т У В А Њ Е 
за обработка на личните податоци
(назив на здружението) во својство на контролор, преку Претседателот, го овластува лицето[footnoteRef:1] _______________________________________, на работно место/анагажирано _______________  согласно Правилникот за техничките и организациските мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните податоци и документацијата за техничките и организациски мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните податоци во (назив на здружението),  да може да врши обработка на личните податоци содржани во наведените збирки:  [1:  Ова може да биде и Претседателот на Здружението/Извршен директор] 

· Збирка на податоци за вработените во (назив на здружението) 
· [bookmark: _GoBack]Збирка на податоци за волонтерите и лицата ангажирани по договор за авторско или друго дело, договор за повремени услуги и слично  во (назив на здружението) 
· Збирка на податоци на лица-целни групи со кои што работи (назив на здружението).

Oвластеното лице е должно обработката на податоците да ја извршува во согласност со начелата на заштита на податоците, документацијата за заштита и тајност на личните податоци усвоена од Претседателот на (назив на здружението)   и потпишаната Изјава за тајност и заштита на личните податоци. 

Претседател:

__________________________





	
